

Жаргалант суманд камер суурилуулах тооцоо

	Тоног төхөөрөмж	Суурилуулах байршил	Тоо ширхэг	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1	DH-SD10A848WA-HNF PTZ camera	уулын орой	1	7,456,000	7,456,000
2	SD6AL445XA-HNR-IR PTZ camera	төв зам уулзвар	1	2,940,000	2,940,000
3	Dahua DH-SD49225XA-HNR PTZ camera	төв зам	1	1,400,000	1,400,000
4	SD5A425GA-HNR_S0 PTZ camera	баруун төв зам	1	2,200,000	2,200,000
	AMO-5G13 omni antenn	Соёлын төвийн дээвэр	1	1,250,000	1,250,000
5	Wireless Transmitter < 5GHz CPE < WI-CPE521 WI-CPE521	omni antenn-д	1	486,000	486,000
6	WI-CPE511H-KIT /дангаараа/	шон бүрт	4	185,000	740,000
7	8 метр өндөртэй шон	2, 3, 4-р камерт	5	700,000	3,500,000
8	Кран /өдрийн/	2, 3, 4-р камерт	2	900,000	1,800,000
9	Шонгын суурь	2, 3, 4-р камерт	5	90,000	450,000
10	Шонгын нүх	2, 3, 4-р камерт	5	100,000	500,000
11	NVR4216-4KS2 2 Бичлэг хадгалах төхөөрөмж	Цагдаагийн байр	1	450,000	450,000
12	WI-PCMS310GF гадна зориулалтай свич	Шон бүрт	4	190,000	760,000
13	IPC-HFW2449M-AS-LED-B чиглэлийн камер	2, 3, 4-р шонд	5	330,000	1,650,000
14	цахилгааны кабель	шон бүрт	150	3,500	525,000
17	кабель чангалж татагч	шон бүрт	8	12,000	96,000
18	WI-CPE511H-KIT /хос/	Тал булаг болон Загдал багт	2	370,000	740,000
19	DHI-NVR1104HS-S3 бичигч 4 суваг	Тал булаг болон Загдал багт	2	190,100	380,200
20	Dahua DH-SD49225XA-HNR	Тал булаг болон Загдал багт	2	1,400,000	2,800,000
22	суурилуулалт		1	3,500,000	3,500,000
23					-
24					-
25					-
26	Нийт:				33,623,200

Тайлбар: Сумын төвийн хяналтын цэг Цагдаагийн байранд төвлөрнө. Баян булаг 3-р багт суурилдгай камерын хяналт багийн төвийн байрт төвлөрнө. Загдал 4-р багт суурилдгай

суурилагдах камерын хяналт багийн төвийн байрт төвлөрнө. Эгдэл 4-р багт суурилагдах камерын хяналт тус багийн төвийн байранд төвлөрнө.







